一般社団法人住宅建築WEB担当者育成協会 退会届

令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人住宅建築WEB担当者育成協会　　　御中

下記の通り、退会したく退会届を提出いたします。

記

1.　社名

2.　氏名

3.　住所

4．ご担当者様のお名前

5.　電話番号

6.　退会日　　　　　　　年　　　　　月　　　日

​年払契約の期間中（～10月31日まで）の退会であっても未経過期間の払戻しがないことに同意
します。

7.　退会理由

以上

■お問い合せ・お申込先

一般社団法人 住宅建築WEB担当者育成協会
〒300-2417　茨城県つくばみらい市富士見ヶ丘２丁目１４−５
TEL：029ｰ721ｰ6766　FAX： 0297ｰ34ｰ1308
E-mail：info@webtankyokai.net

	一般社団法人住宅建築WEB担当者育成協会 退会届